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嫎䏱٬䋰閾㚖哅槡عشؾ٭ذ٤ؕכ磵גׄחצ◄哅ㅀ؆ױֽךնٜذةظ䤗软ء٤ؔطآ٭ُهؘؗ
ױֽיכ釐◄哅╚鷞ㅀסعؕئؓؔظْٜ؝٭ٛ❠յ嫎䏱٬䋰閾㚖䗯㕔䬠י孨榫ؗـؗؿ

㚞┕⹜沟啶䡗ٛؓؔظْٜ؝٭

孬榟ْؓؔظ

HR◄哅ٜ؝٭ٛ
ㅀ哅⮵沟啶䡗(22䇗10僖僿2Q碵銶)

◄哅⮆걉

◄哅⫂㳊 嫎䏱◄♭⮆ꄇׇסכ攐㑔عؕئ鷞ㅀ
╚釐걘㲘 嫎䏱◄ⳉ䢥
╚釐تل٭ئ

◄哅啶䡗

1,009 1,161
683

455 336 

284 

15 56 

54 

1,479 1,553 

1,021 

20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿2Q(碵銶

ؓؔظْٜ؝٭ٛ 孬榟ْؓؔظ HR◄哅ٜ؝٭ٛ

P. 4

◄哅⫂㳊

⟊ꣅ◄哅1

◄哅⫂㳊 㵼갮湾僿⟊ꣅס鞄㚞
╚釐걘㲘 ⠕☔
╚釐تل٭ئ

嫰1 2022䇗4僖28仼מ劔䌋⚡炘تٚؕ㵼갮湾僿⟊ꣅס劔䌋鴑ⱶ䐂յ鵽磵㯸⚡炘גױםכն
ױֽי㲊◀┕銶סךց☽סאրע┕ع٤ْءجյםכ־3Qמ╚עײ鱮סյPLֽם

◄哅⫂㳊 鬇绷ْؓؔظրّثٛٔ؞ց
䫒⣑ْؓؔظր宯妳鐧削لػցր☔䫒ס猜ց璡鷞ㅀ

╚釐걘㲘 ☔免磆☭⚡炘յ䫒⣑◄ⳉ䢥
╚釐تل٭ئ

◄哅⫂㳊 䋰閾㚖僗鞲劲縖⺸ׄס☔免磆☭◄哅
╚釐걘㲘 嫎䏱◄ⳉ䢥յ┉芗♿哅
╚釐تل٭ئ



䎎炘

כٜظ⹜沟鵋㘃ٓסךؠشعتյֽי啶䡗ך⪋僖갮㲊갮⹜מ㓹儖氳ע⹜沟ס哅◄ꣅ⟊٬ؓؔظْٜ؝٭ٛ
ױֽיזםכٜظٓتؾةلס䡗冽㕔ꀥ㑔עHR◄哅ٜ؝٭٬ٛؓؔظյ孬榟ْגױնױֽיזם

◄哅⮆걉 ⹜沟啶鵰

ٜ؝٭ٛ
ؓؔظْ

걘㲘
嫎䏱◄ⳉ䢥

㛻䣆吾碟عؕئ
Google٬Yahoo!

䇶⼔鞝

Ꞧ鈋عؕئ

孬榟
ؓؔظْ

걘㲘
☔免磆☭⚡炘յ

䫒⣑◄ⳉ䢥

䇶⼔⹜⪌䡗冽㕔ꀥ

磆☭䣆丗乢䡗冽㕔ꀥ

☔免磆☭
HR◄哅ٜ؝٭ٛ

걘㲘
嫎䏱◄ⳉ䢥յ

┉芗♿哅

⮣僿䣆丗乢

䫴鬼乢⹜⪌僖갮㲊갮

⺬ゖס־٭ا٭ٗ

⺬ゖס־٭ا٭ٗ

孱סتل٭ئ ֽꄋס孱

٭ا٭ٗ
嫎䏱ゖ갭ֽך䖽ײ

䥚ַֻי亠

٭ا٭ٗ
钥ゖ갭־鬇绷䙫培

宯妳鐧削釐ֵס亠

٭ا٭ٗ
鬇绷䙫培ֵס
䋰閾㚖僗鞲劲縖ס亠

䇶⼔鞝

Ꞧ鈋عؕئ

䇶⼔鞝

Ꞧ鈋عؕئ

P. 5

ٜظٓتؾةل

⟊ꣅ◄哅 걘㲘
⠕☔

⟊ꣅ乢⹜⪌僖갮㲊갮 ٭ا٭ٗ
䋰閾㚖❣갔ֵסث٭ؼ亠䎎炘

㯸⚡炘

䇶⼔鞝

Ꞧ鈋عؕئ

⟊ꣅꄋ䶹䣕ַ



䎎炘ע硜700♭䍏ס걘㲘僗ֿױֽיյ嫎䏱◄ⳉ䢥丗ס儔מ3.8%ד槳ױ㛻ם׀䡗Ꝏ⛷㏐ׇֿױַն
ױֽך؆㘃ⱶ釤鱮ס䇶⼔䤷鞲מױ䍚סյ琂◁梪㗞ֵך䦡㛻㓹鐧ע䄫㕙釨嘗סյ䋰閾㚖㕔ꀥגױ

P. 6

䎎炘걘㲘㓹泅⹕צ䄫㕙1ٜٔب٤طَס

684 ♭

17,088 ♭

걘㲘嫎䏱◄ⳉ䢥丗 ꪜ걘㲘嫎䏱◄ⳉ䢥丗

7,972 

8,418 
8,586 

9,332 

7,000

8,000

9,000

10,000

2006䇗 2014䇗 2018䇗 2027䇗(◀䘶)

䋰閾㚖㕔ꀥס䄫㕙釨嘗䫟銶3

䄅鬨䋰閾㚖㕔ꀥ䄫㕙釨嘗ⶡ⛣⧠⫃

⪒嫎䏱◄ⳉ䢥丗
17,772♭

嫰1 2022䇗6僖杯㏇ךㅀ׳◄哅➟מ㲘鈝氳ם䄫㕙釨嘗炐泘氳ך畀⭳ױֵעךסג؆ն┖鋗嫰鋗ס鵟յ㛙鼧ס礴銶鞲乢⪜辐鞲乢㓹灄יכ鋗鬼ֿױֽיյ㲔꤀ס䄫㕙釨嘗ע樟ם⺎耆䓪ֵֿױ
2    걘㲘嫎䏱◄ⳉ䢥丗עյ2022䇗4僖儕侇憠ס䎎炘ס僗乢䫴鬼ס걘㲘丗鋗鬼ױֽיնגױյ⪒嫎䏱◄ⳉ䢥丗ע仼儖䋰閾㚖鵽⺬⚡ր䋰閾㚖氫傴2021䇗撶ցֽׄמ嫎䏱◄ⳉ䢥丗鋗鬼ױֽי
3 2006䇗2018־䇗ס䄫㕙釨嘗עյ⺨䇗䈱ס䋰閾㚖┉☔ֵסג䇖㏯⹜⪌מյ䋰閾㚖丗י╾畀⭳ױֽיն

ױֽי䫟銶י״עי䋰閾㚖丗◀峮⡁䎎סյ2027䇗מכ䇖㏯⹜⪌峎㵼曍㵚מ䋰閾㚖丗㘃ⱶ曍סיׄ־מ2018䇗־յ2006䇗ע⪋䇖㏯⹜צ䄫㕙釨嘗⹕סյ2027䇗גױ
⭳䢥 䎎炘յ仼儖䋰閾㚖鵽⺬⚡ր䋰閾㚖氫傴2018䇗撶ցր䋰閾㚖氫傴2021䇗撶ց

䎎炘걘㲘㓹泅2

嫎䏱◄ⳉ䢥⪒⛮ס

3.8%



婊 畀 哭 釐  劔 ❫ כ
劔 ╚ 麃 ⩕ מ ꞊   鏀 閁

P. 7



P. 8

劔❫כ劔╚麃⩕מ꞊סع٤ْةؾُ鏀閁

 䎎炘עյր꞊☔鐍岐ׂ䇞ךכ׆מյַ炘⚡ס㲔杯מ靹春
յֽי䫟燯ך❪劔㍑┖յ┕㕙全յ⪜ꝧ❫劲ֿױֽיכ哅杼䒝♿ց
劔╚ס氵ׇמױ䑏鿥ֽ䫇ׄכַי鏀閁ױֽי

 劔╚麃⩕ס⸉⯞氳ם亠ꄠעיױכյ䎎炘ע䡗Ꝏ鷨爊כֵמ縒ֻ־כ׆ַיյ
⫂鼧槳⟊⩗㲔ך┕ג二釨◄哅ס企僿㷣ꝧյ◄哅䦡㛻⹕צ◄哅Ⲗ曍מ״גס䤷鞲
车ַյ♿哅❫⡁⺸┕㍲ֿכ׆յ劔╚喋מ㵚僃㛻ס⮵沟麃⩕כֿםחמ縒ֻ
ױֽי

 ┉亠ךյ╈Ꝏ僿氳٤ؕأٜذمٔ؞ם僿䏨劔╚喋כַםעךׄד鏀閁ֽיյ
כ䐂稀갮⫄⧠1מ縒ֻյ佤䇗12僖כ䑒釐䓪ֵֿ鿥䜡מ❪劔ם湾僿氳
ױֽי辐٬㲔产⪛舅䄕劔䌋䐂ג

 ☪僿ס鿥䎎יַחמ杯侇憠ך扛鿥יכꮼַֿױֽיյ禆禈⟊僗ַׄדג劔╚
喋םכهؔط٤ج٤ؕסյꄆ釐ם劔╚麃⩕瓀כ鏀閁ֽי吾鋀鶟ױַױי״
זַכ畀鷼䡗敯媲◀姡嶖סյㅀ哅⮵沟ַ⺬㲔䈱⩗סյ舅䄕鞲儖奂曍עמն⪮⛮氳
ױַױי״吾鋀鶟יׄ⺸מ瓀㲊ס㓹嶖ס㲊┉꞊מ⩕劔╚麃ג



FY2022
2Q 碵銶

ٜ؝٭ٛ
ؓؔظْ

孬榟
ؓؔظْ

ٜ؝٭ٛ
HR

3◄哅ַֿ⯥䇗⺱僿奂㛻ׂ׀䡗Ꝏյ4Ⱏ鲣ַ㘃⹜鷼䡗ն二釨◄哅䤷鞲גֵמ
ㅀ哅⮵沟鋗ꎰכ㚞┕⹜沟ס鷨⸻僃냕ךյ2㍋ⶐ僿鵽禈ים׆鞝榫סց☽סאր
㚞┕⹜沟1,021氬┒⫃ YoY 38.8%㘃
ㅀ哅⮵沟303氬┒⫃ YoY 55.1%㘃

䫴鬼凂丗⹕ؠشعتצ⹜沟ס㘃ⱶמ䌕׀禈׀㔋鐧מ䡗Ꝏ
㚞┕⹜沟683氬┒⫃ YoY 23.6%㘃
ㅀ哅⮵沟298氬┒⫃ YoY 12.4%㘃

鬇绷䄫㕙ס㍑䐝מⱶֻי㰙疐䓪ס㞐䏅ꮶֵյ1Qמ禈ַי㛻䆋ם㘃⹜㘃沟鷼䡗
㚞┕⹜沟284氬┒⫃ YoY 93.6%㘃
ㅀ哅⮵沟146氬┒⫃ YoY 260.1%㘃

◄哅ꝧ㡎3僿泘־כ׆ֵך夳丗ע㵸ססַյ㛻䆋ם㘃⹜םכ⮵沟ꪫך靹春
㚞┕⹜沟54氬┒⫃ YoY 49.7%㘃
ㅀ哅⮵沟25氬┒⫃ YoY 502.7%㘃

⪒炘 䏅ꮶמ╚㘃ⱶֿס稀⚡꞊鵽鞝榫婊畀٬IRמ㛙嫰鞝榫ֿ⯥僿奂㘃ⱶ┕㕙מ╚
ㅀ哅⮵沟ӣ147氬┒⫃ YoY 32氬┒⫃ס䖾

P. 9

22䇗10僖僿 2Q碵銶(21䇗11僖-22䇗4僖)婊畀٭ُٛئ

☽סא
二釨◄哅ס吾鋀יזגֵמ鞝榫ֿ氦榟3כ׆ַיQס־⟊ꣅ⹜䶹ס鵽磵馐ױ
銶┕ימց☽סאրⰨ錃⟊ꣅ⹜䶹מג二ع٤ْءجց☽סאր־յ2Qיֻ
㚞┕⹜沟0氬┒⫃ YoY 㘃峎扛
ㅀ哅⮵沟ӣ20氬┒⫃ YoY 20氬┒⫃ס䖾



2Q侇憠סㅀ哅⮵沟ס⫄⧠1.9ע銶槆מ㵚י㲔竮םכ⫄⧠3עյ攐מ⮵沟ꪫך냕ַ鶟䩖曍鷼䡗ַגױגն
䡵樋氳ם䤷鞲车ֹ⺎耆䓪ֵֿכ׆յ孬榟ֿْؓؔظ┖僿ע㰙疐䓪釐㍔סⰌ蛽Googleٜؓشّؓثٛإ
ױֽי僿⮣◀䘶禴䧏עךյ杯侇憠יֻױ璡馐כ׆耆䓪ֵֿ⺎萴䇕峎鵭י䏅ꮶׄסع٭ظو

䎎僿⮵沟

ㅀ哅⮵沟

㚞┕⹜沟 1,021氬┒⫃

206氬┒⫃

1,861氬┒⫃

406氬┒⫃

276氬┒⫃

鶟䩖曍

54.9%

鶟䩖曍

74.6%

鶟䩖曍

74.6%

303氬┒⫃

P. 10

22䇗10僖僿 2Q碵銶◀畀鶟䩖

2Q㲔竮כ鵟僿◀畀鶟䩖曍



◄HRٜ؝٭ٛצ⹕ؓؔظ孬榟ֵْך侇僿ם鬇绷ֿ孨氦עյ2Qיⱶֻמ䡗Ꝏם䧏禈氳סؓؔظْٜ؝٭ٛ
哅ֿ㰙疐釐㍔מ㞐䏅ꮶׄכ׆ג䏅ꮶյ3㍋ⶐ僿鵽禈ך鷨⸻僃냕ס㍋ⶐ僿㚞┕催二ױֽי

211 205 219 230 248 259 247 255 269 284 300 308 331 352
42 63

86 100
109

141
112 93 69 77 80

109
128

156

1 15 12
25 7

13
26

28

253 268
306 329

357
400

359 363 350
386 386

431
485

536

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

ؓؔظْٜ؝٭ٛ 孬榟ْؓؔظ HRٜ؝٭ٛ

YoY 39.0%㘃

19䇗10僖僿

P. 11

◄哅⮯㚞┕⹜沟(㍋ⶐ僿䫟燯)

ք20䇗4僖օ瑬1㍑秴メ◄䛜
㲚銧ס氦♐מ䖾䏅ꮶ

YoY 24.0%㘃

20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

◄哅⮯㚞┕⹜沟ⶡ⛣氬┒⫃



⹜沟奂曍ؠشعت⹜沟ؠشعت
䄅鬨ؠشعت⹜沟ⶡ⛣氬┒⫃  ⺓鬨ؠشعت⹜沟奂曍ⶡ⛣%

22䇗4僖ⶡ僖ؠشعتס⹜沟ٛסؓؔظْٜ؝٭僖갮㲊갮ס䫴鬼乢⹜⪌סMRRעYoY19.9%㘃כ㔋鐧מ㘃ⱶ
ױֽיזםכ⹜沟啶鵰ג㱦㲊׀禈׀յ䌕״硜6Ⱏⶭס┕㚞ס⛮⪑ע⹜沟ؠشعتյגױնױֽי

64.7%
66.7%

57.5%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

60

72

84

96

108

120
⹜沟ؠشعت ⹜沟奂曍ؠشعت

18䇗11僖 22䇗4僖20䇗4僖 21䇗4僖

P. 12

嫰1    ؠشعت⹜沟עյ鉮硜侇憠ךױ僖갮㲊갮ך氦榟⹜沟㲊紶ֽיյٛסؓؔظْٜ؝٭䫴鬼乢⹜⪌ؠشعت⹜沟יכ銶ױֽי
嫰2    ؠشعت⹜沟奂曍עյ⪒⛮ס㚞┕⹜沟מⶭ״յؠشعت⹜沟ס奂曍䧗ױֽי

⹜沟奂曍2(僖域䫟燯)ؠشعت⹜沟1ؠشعت

MRR 110.3氬┒⫃

(YoY 19.9%㘃)

ARR 1,324氬┒⫃



74 72 76 92 85 90 95 98 96 96 100 107 103 116

66 69 84
108 124 136 108 109 113 121 132 130 149

172

28 29
31

43 38
43

31 30 23 27
38

56 45

44

27 29
34

42 53
39

35 33 31
32

47
42 47

45

195 199
224

284 301 308
268 269 264 277

316
335 343

378

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

☔♭鞝 䇶⼔鞝 㛙嫰鞝 鞝榫☽סא
啶鵰ⶡ⛣氬┒⫃عتؤ

P. 13

啶鵰(㍋ⶐ僿䫟燯)عتؤ

㚞┕䡗Ꝏגׄ⺸מ䇶⼔鞝ס㘃ⱶյ◄哅釨嘗ס䦡㛻מ⛂ֹ☔⛮⯆ס䍚מ☔♭鞝ס㘃ⱶמյ鞝榫稀
갮עQoQך㘃ⱶַגױג

19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿



59 
70 

82 

45 
56 

92 91 94 
86 

109 

70 

96 

143 
160 

23.1% 25.9% 26.7%

13.6% 15.7%
23.0% 25.3% 25.8% 24.7% 28.2%

18.1% 22.2%
29.5% 29.8%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

80.0%

100.0%

120.0%

0.0

40.0

80.0

120.0

160.0

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

ㅀ哅⮵沟 ㅀ哅⮵沟曍
ㅀ哅⮵沟ⶡ⛣氬┒⫃

P. 14

☪僿2Qסㅀ哅⮵沟ע⯥䇗⺱僿奂50%鲣ַ㘃ⱶםכյ鷨⸻僃냕ס㍋ⶐ僿⮵沟鷼䡗ױֽיնㅀ哅⮵沟曍
ױֽי䫟燯ך냕ַ姡嶖׀禈׀յ䌕םכ姡嶖⺱ׯכ1Qע

19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

YoY 46.6%㘃

ㅀ哅⮵沟(㍋ⶐ僿䫟燯)



ٜ؝٭ٛצ⹕ؓؔظյ孬榟ْיⱶֻמכ׆ג⭳ㅀ哅⮵沟Ⱘס鷨⸻僃냕姡嶖י禈ַמ1Qךؓؔظْٜ؝٭ٛ
HRס⮵沟䡗Ꝏֿ靹春յ⪒⛮יכ鷨⸻僃냕ס㍋ⶐ僿⮵沟鷼䡗ױֽי

98 96 101 86 101 118 119 123 134 132 118 111
150 149 

11 23 32 

14 
13 

46 38 24 12 29 
34 59

65 81 

ӣ1 ӣ7 ӣ8

3

ӣ2

6

ӣ8 ӣ4

11
14

8 12
ӣ50 ӣ50 ӣ51 ӣ56 ӣ58

ӣ64 ӣ58 ӣ58 ӣ57 ӣ58
ӣ74 ӣ70 ӣ74 ӣ73

59 
70 

82 

45 
56 

92 91 94 86 
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ؓؔظْٜ؝٭ٛ 孬榟ْؓؔظ HRٜ؝٭ٛ ☽סא ⪒炘

◄哅⮯ㅀ哅⮵沟ⶡ⛣氬┒⫃
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19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

◄哅⮯ㅀ哅⮵沟(㍋ⶐ僿䫟燯)



◄ 哅 ـ ؕ ٚ ؕ ع
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ؓؔظْٜ؝٭ٛ
 二釨暠䐂ֿꯂ鐧מ鶟䩖־לםכ׆גյ䫴鬼凂丗עYoY21.0%㘃յ걘㲘丗עYoY26.0%㘃

䡗Ꝏמ㱦㲊氳׀禈׀䌕כ
 二غ٤ٚهւلػ٤يփס☪僿╈גׄ⺸מت٭ٛٛס嶖⤓鶟车

孬榟ْؓؔظ
 ☪僿1Qס־磬岷塜䅻ס孱ֿ禆禈מכ׆גⱶֻיյ2Q2גֵמ僖4僖ע☔免סⳂ

Ⰼס㰙疐䓪釐㍔ע㛻䆋䡗Ꝏ┖僿ֵ䏲䥨ס㞐䏅ꮶס㰙疐䓪ַֹכ⪌鴙炘ֿ孨氦׀
蛽Googleٜؓסع٭ظوشّؓثٛإ䏅ꮶמ萴䇕峎鵭םכ⺎耆䓪ֵ

HRٜ؝٭ٛ
 䋰閾㚖מⱶֻיյ㚖哅تؔن؛ؠشف٬绷牊מ䣽ַס䆋䇶ֵׅחח磵冽յ2Qס

二釨氧ꎰ縖丗ע⯥䇗⺱僿奂3⠘鲣ׂמ㘃ⱶ
 ┕鋗磝סײ磵冽յ䋰閾㚖♓㛙ס㚖哅تؔن؛ؠشف٬绷牊ך䡗硜㲔竮ֿ氦榟
 HRꯛ㓊ֽׄמյ☪僿╈ס二釨◄哅玮גׄ⺸מׅ┕ה嶖⤓鶟车

22䇗10僖僿 2Q◄哅عؕٚؕـ

☽סא
 二釨◄哅ס吾鋀ء٤ؔطآ٭ُعتط㲔产



22䇗4僖儕侇憠ס䫴鬼凂丗1,696ע凂յ걘㲘丗םכ♭684עյבאYoY20%♓┕㘃ⱶַגױג
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䫴鬼凂丗 걘㲘丗

P. 18

嫰1 ⺨㍋ⶐ僿儕侇憠ס䫴鬼凂丗⹕צ䫴鬼凂丗鋗鬼ױֽי

YoY 21.0%㘃䫴鬼凂丗걘㲘丗ⶡ⛣凂

19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

YoY 26.0%㘃

քٛؓؔظْٜ؝٭օ䫴鬼凂丗걘㲘丗1



㚞┕⹜沟ֿי❆奂מ㘃ⱶסյ䫴鬼凂丗־כ׆ֵך僖갮㲊갮ע❪䫴鬼凂ⶡסג1凂ֵסؓؔظْٜ؝٭ٛ
⛈Ꝏַױגն䫴鬼凂丗ػٞؤע焫ך╈ס㔋鐧מ㘃ⱶֽיյ☪䏲㱦㲊氳ם䡗Ꝏ釤鱮؆ױֽך

⹜沟ٜٓظٛؓؔظْٜ؝٭ 㚞┕⹜沟䫴鬼凂丗䫟燯1ٛؓؔظْٜ؝٭
䄅鬨㚞┕⹜沟ⶡ⛣氬┒⫃  ⺓鬨䫴鬼凂丗ⶡ⛣凂
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18䇗10僖僿 19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

2Q

㚞┕⹜沟 䫴鬼凂丗(僿儕侇憠)

二釨
䫴鬼凂丗 鉮硜凂丗仴㰆ס

䫴鬼凂丗

㚞┕⹜沟 䫴鬼凂丗
1凂ֵסג
䫴鬼凂ⶡ❫
(僖갮㲊갮)

仴㰆ס
䫴鬼凂丗 鉮硜曍

嫰1    䫴鬼凂丗עכյ僗乢䇶⼔ס䋝䫴鬼丗ֵךյ⺱┉걘㲘ֿ邾丗ס僗乢䇶⼔凂ס䫴鬼车ֹ㕙⺬ע邾丗ع٤ؗ车ױֽיזն
؆ױֽך؆⻠ע凂丗ס扛乢䫴鬼עמյ䫴鬼凂丗ֿױֽיז车ׄ♀ס扛乢䫴鬼עךؓؔظْٜ؝٭յֽٛם

P. 19

(⹆縒) ٛסؓؔظْٜ؝٭⹜沟ٜٓظ



孬榟ْסؓؔظKPIםכゖ見丗עYoY77.9%㘃גױםכնגױյٜٛ؝٭HRעך䋰閾㚖מⱶֻיյ㚖
哅تؔن؛ؠشف٬绷牊מ䆋䇶ֵׅחח磵冽յ二釨氧ꎰ縖丗ֿYoY186.4%㘃כ㛻䆋מ䡗Ꝏױֽי
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孬榟ْؓؔظ ゖ⺬丗ⶡ⛣♭
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HRٜ؝٭ٛ 二釨氧ꎰ縖丗ⶡ⛣☔
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YoY 77.9%㘃

ք孬榟ْٜ؝٭٬ٛؓؔظHRօゖ⺬丗⹕צ二釨氧ꎰ縖丗

21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

YoY 186.4%㘃

21䇗10僖僿 22䇗10僖僿



孬榟ْעؓؔظյゖ見丗מ䑴ג䡗冽㕔ꀥ㑔ס◄哅ױםכնٛכؓؔظْٜ؝٭奂י㛙鼧釐㍔מ
䏅ꮶׂׄյػٞؤ焫ס䖾䏅ꮶֿׄגױֽיյ磬岷塜䅻יז⛂מ㍑䐝٬䡗Ꝏֿ鶟؆ױֽך

⹜沟ٜٓظ孬榟ْؓؔظ 㚞┕⹜沟ゖ⺬丗䫟燯2孬榟ْؓؔظ
䄅鬨㚞┕⹜沟ⶡ⛣氬┒⫃  ⺓鬨ゖ⺬丗ⶡ⛣♭
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18䇗10僖僿 19䇗10僖僿 20䇗10僖僿 21䇗10僖僿 22䇗10僖僿

2Q碵銶

㚞┕⹜沟 ゖ⺬丗㚞┕⹜沟 ゖ⺬丗 1ゖ⺬
䎎סגⶡ❫

䇶⼔鞝 CPA1

吾碟磬榺ס
ゖ⺬丗

䇶⼔磬榺ס
ゖ⺬丗

CVR1

吾碟磬榺ס
鋼ゖ縖عؕئ

丗

嫰1    CVRעConversion Rateס樋ֵךյゖ⺬丗عؕئ鋼ゖ縖丗ךꢜג丗⡁ךնגױյCPAעCost Par Acquisitionס樋ֵךյ䇶⼔鞝ゖ⺬丗ךꢜג丗⡁ך
2    孬榟ْסؓؔظ╚釐عؕئրّثٛٔ؞ցր宯妳鐧削لػցր☔䫒ס猜ց⺬銶סゖ⺬丗ך

P. 21

(⹆縒) 孬榟ْסؓؔظ⹜沟ٜٓظ



ն걘㲘㓹泅孨ױםכ哅◄ס䡗冽㕔ꀥ㑔ג䑴מյ⪌炘縖丗二釨氧ꎰ縖丗1×䡗硜曍עHR◄哅ٜ؝٭ٛ
ױֽיז车☭免磆☔ס炘㛙䏔䋰閾㚖յ┉芗♿哅יⱶֻמ☭免磆☔ס䋰閾㚖ס嫎䏱◄ⳉ䢥ג־

⹜沟ٜٓظٜٛ؝٭HR◄哅

嫰1 姲绷縖ס־☔免磆☭סتل٭ئ二釨氧ꎰ丗䧗ױֽי
2 䡗硜ⶡ❫ע⪌炘縖ס䘶㲊䇗⹜מ磆☭乢曍ג╾ꄋ갮ױםכ

㚞┕⹜沟二釨氧ꎰ縖丗䫟燯ٜٛ؝٭HR◄哅
䄅鬨㚞┕⹜沟ⶡ⛣氬┒⫃ ⺓鬨二釨氧ꎰ縖丗ⶡ⛣☔
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2Q碵銶

㚞┕⹜沟 二釨氧ꎰ縖丗㚞┕⹜沟 䡗硜曍
䡗硜縖

סגֵ☔1
䡗硜ⶡ❫2

䇶⼔鞝 CPA
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䇶⼔磬榺ס
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吾碟磬榺ס
鋼ゖ縖عؕئ

丗
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(⹆縒)ٜٛ؝٭HR◄哅ס⹜沟ٜٓظ
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To p i c s
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二䫑榫عؕئ⹕ت٭ٛٛסعؕئؓؔظْع٭َٝ٭ؤצ

╈Ꝏ僿氳ם♿哅❫⡁⺸┕יׄ׳מ䫑榫ⱱס䍚ֿꄆ釐כ鏀閁ֽיյ二䫑榫ֿ儖劲☪僿2Qِؕذס
מ٭رٌٜؠ٭طتס☽סאյ劔╚喋ׂםךׄדն䫑榫⠮遨縖גױגַت٭ٛٛعؕئ2ס┖♓ךء٤
ױַױי䍚׀禈׀氦⟓ⱱ䌕ס䗯㕔גזַכײ攐䐶٬䍚ס䎎炘ַם辐עמյ靸ⳉ丗⡁יׄ⺸

二䫑榫عؕئ عؕئؓؔظْع٭َٝ٭ؤ
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A p p e n d i x



P. 26

FY2022 2Q FY2021 2Q FY2022 1Q FY2022 2Q碵銶 FY2021 2Q碵銶

(ⶡ⛣氬┒⫃) (22/2-22/4) (21/2-21/4) YoY (21/11-22/1) QoQ (21/11-22/4) (20/11-21/4) YoY

㚞┕⹜沟 536 386 +39.0% 485 +10.5% 1,021 736 +38.8%

㚞┕⸉❫ 252 181 +39.3% 219 +14.7% 471 352 +33.9%

㚞┕稀⮵沟 284 205 +38.8% 266 +7.0% 550 384 +43.3%

㚞┕稀⮵沟曍 53.0% 53.1% -0.1pt 54.8% -1.7pt 53.9% 52.2% +1.7pt

鞄畘鞝 126 97 +30.3% 124 +2.0% 250 190 +31.5%

⹜沟鞝榫ס☽סא 1 1 +90.9% 1 +22.8% 2 1 +109.2%

ㅀ哅⮵沟 160 109 +46.6% 143 +11.4% 303 195 +55.1%

ㅀ哅⮵沟曍 29.8% 28.2% +1.5pt 29.5% +0.2pt 29.6% 26.5% +3.1pt

ꄋ踄⹜沟鞝榫 ӣ 1 ӣ 2 -34.8% ӣ 1 +20.7% ӣ 2 ӣ 4 -46.3%

爑䌕⯥⮵沟 158 107 +48.1% 142 +11.3% 300 191 +57.4%

爑ꄋ鞝榫 50 36 +37.1% 45 +11.8% 95 69 +38.1%

㍋ⶐ僿⮵沟 108 70 +53.7% 97 +11.1% 206 122 +68.3%

㍋ⶐ僿⮵沟曍 20.2% 18.3% +1.9pt 20.1% +0.1pt 20.1% 16.6% +3.5pt

㍋ⶐ僿婊畀(PL)



FY2022 2Q FY2022 1Q FY2022 2Q FY2022 1Q

(ⶡ⛣氬┒⫃) (22/4) (22/1) 㘃峎 (ⶡ⛣氬┒⫃) (22/2-22/4) (21/11-22/1) 㘃峎

孱Ⳃ鞲榤 1,854 1,465 +388 ㅀ哅٭ٞنٖبشٔ؞ 213 33 +181

杯ꯏꄋ 1,556 1,204 +352 爑䌕⯥㍋ⶐ僿⮵沟 158 142 +16

㚞䫇ꄋ 283 250 +34 峎❫⨑ⷋ鞝⹕צ⨑ⷋ鞝 15 15 +0

☽סא 14 11 +2 嫎☔䢥䐂爑ס䶹䣕갮 0 ӣ 65 +65

ꪜ孱Ⳃ鞲榤 1,480 1,279 +201 ☽סא 40 ӣ 60 +100

僗䎬㍾㲊鞲榤 17 20 -4 䤷鞲٭ٞنٖبشٔ؞ ӣ 183 0 -184

✳榫嘤鞲榤 19 27 -8 僗䎬㍾㲊鞲榤ס䐂 ӣ 1 ӣ 1 -1

؆ס 1,302 1,139 +163 㯸⚡炘ס䐂 ӣ 114 0 -114

☽סא 142 92 +49 ☽סא ӣ 68 1 -69

鞲榤⺬銶 3,333 2,744 +589 靸ⳉ٭ٞنٖبشٔ؞ 322 ӣ 133 +455

靷⥍ 981 512 +469 炘⥍ס氦车 344 0 +344

僗⮵㯸靷⥍ 575 245 +331 舅䄕劔䌋ס䐂 0 ӣ 101 +101

⥍靷ت٭ٛ 15 23 -8 ☽סא ӣ 22 ӣ 33 +11

☽סא 390 244 +146 杯ꯏꄋס㘃峎갮 352 ӣ 100 +452

鞲儖⺬銶 2,353 2,232 +120 僿儕杯ꯏꄋ墦냕 1,556 1,204 +352

靷⥍⹕צ鞲儖⺬銶 3,333 2,744 +589 FCF 30 33 -3

P. 27

㍋ⶐ僿婊畀(BS/CF)



儖鞲乢עյ䗯㕔䬠❠ײס泘氳יכ⛼䡗ֽיյ仼儖յ眦㎁յס☽סא㏐㓊ֽׄמ僗❫錞⯈ס鞄㚞סⳡ鏗
頇⪌סⳡ鏗泘氳ױֵעךסגכ؆ն

儖鞲乢עמյ㵧全ס釤鵟מ꞊鋗鳭ֿ⻠ױַיױնס׆㵧全ס釤鵟מ꞊鋗鳭עյ儖鞲乢ס仼♀侇
憠ס䗯㕔מ㓹יַט⛼䡗ױַיնס׆鋗鳭עյ㵧全ס磵冽哅竮⟊錞ױֵעךס؆ն
磵冽յסאյֽיױ⻠澬㲔䓪ֿ┘ؠتٛס儔湳צ仴湳ֽյ䑒עמ鋗鳭꞊מ㵧全◀䘶םֹס׆
㵧全ס㲔꤀ס哅竮靸ⳉ敯媲עյ㵧全◀䘶מ꞊鋗鳭יזמ伺炐氳עגױ랺炐氳מ炐ג㵧全ס哅竮
磵冽ס◀峮עכ㛻ׂ׀樟ם⺎耆䓪ֵֿױն

յ㚺ס磬岷敯媲ם㎁꤀氳צֽ⫁յ㎁עמ釐㍔ֵס耆䓪⺎ם樟ׂ׀㛻כ磵冽ג鋗鬼מ鋗鳭ס׆
䎎炘ֿ◄哅㷣ꝧ哅槡סⳂ⺸ֿױױ⻠ֿלםյמ׆㲊ױֵעךס؆ն

նױֽיַט㓹מ䗯㕔ַיꝧ⪛מյ┉芗ע䗯㕔꞊מꯁ٬磝笝◄סյ䎎炘♓㛙גױ
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儖鞲乢מ꞊嫰䙫◄ꯁ


